PASTILLES aux SELS NATURELS

Vendues en boîtes métalliques scellées par la Co.

BOITES: 1 Fr., 2 Fr. & 5 Fr.

251-12-1

Zarząd Drogi Żelaznej Fabryczno-Łódzkiej

z powodu zagubienia przez p. F. Abela kwitu zaliczeniowego Nr. 8410 na sumę rub. 291 kop. 18 obciążającą transport Łódź-Olszanka Nr. 82171 z dnia 19 (31) Października 1891 r., podaje do wiadomości, że w razie nieprzedstawienia pominiętego dokumentu Kasie Ekspedycyjnej st. Łódź w przeciągu 3 miesięcy od daty niniejszego ogłoszenia, tenże dokument uznany będzie za nieważny, a przypadająca według takowego kwota zaliczeniowa wypłacona będzie p. F. Abel. 458

Filia warszawskiego magazynu

N. LEJSERMAN

Piotrkowska № 45, dom Wiślickiego

Poleca Szanownej Publiczności na **Karnawał** pantofelki damskie **balowe** w wielkim wyborze najnowszych fasónów oraz na **SEZON OBECNY** obuwie

męskie, damskie i dziecięce

po cenach najprzystępniejszych. Obstawunki i reparacje wykonywane się akuratnie. 122-0

Droga Żelazna Fabryczno-Łódzka

Z powodu oświadczenia wysyłającego, K. Scheiblera, o zagubieniu duplikatu listu frachtowego Łódź - Geniecsek za № 61812 z dnia 18 (30) sierpnia 1891 r., Droga Żelazna Fabryczno-Łódzka podaje do wiadomości, że pominięty duplikat listu frachtowego uznaje za nieważny. 435

„Equitable”

Towarzystwo Ubezpieczeń na ŻYCIE w Stanach Zjednoczonych Ameryki

NAJWYŻEJ zatwierdzone w Państwie Rosyjskiem dnia 7-go lipca 1890 r.

Główna Reprezentacya na Królestwo Polskie